Warszawa, dniaﬂ&') lutego 2018r.

ZASTEPCA KOMENDANTA
NADWISLANSKIEGO ODDZIALU
STRAZY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego

Egz. poj.

Zainteresowani Wykonawcy

Dot.: postepowania nr 3/FI/TR/18 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawg
dwdch samochodow typu bus.

Szanowni Parstwo,

uprzejmie informuje, ze do Zamawiajgcego wplynely zapytania od potencjalnego
Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym ponizej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pézn. zm.),
na ktore Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy zamawiajacy dopusci rozstaw osi 29337
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu z rozstawem osi 2933 mm.

Pytanie 2: Czy zamawiajgcy dopusci radio z zestawem glosnoméwigcym Bluetooth, gniazdem
USB, iPod, odczytem MP3, sterowaniem z kierownicy, 4 gltosnikami z przodu bez czytnika CD?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu wyposazonego w radio z zestawem
glosnomowigcym Bluetooth, gniazdem USB, iPod, odczytem MP3, sterowaniem z kierownicy,
4 glosnikami z przodu bez czytnika CD.

Pytanie 3: Czy zamawiajacy dopusci gniazda 12V — 2 sztuki w desce rozdzielczej, w tym jedno na
wprost kierowcy, drugie po prawej stronie kierowcy, a pozostate gniazda zgodnie z siwz?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci gniazd 12V — 2 sztuki w desce rozdzielczej, w tym jedno na
wprost kierowcy, drugie po prawej stronie kierowcy, a pozostale gniazda zgodnie z siwz.

Pytanie 4: Czy zamawiajacy dopusci klimatyzacje z polautomatyczna regulacja (z pozycji I rzedu
siedzen), z nawiewem w kabinie kierowcy i1 w przestrzeni pasazerskiej?

Odpowiedz:Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu wyposazonego w klimatyzacje z potautomatyczng
regulacja (z pozycji I rzedu siedzen), z nawiewem w kabinie kierowcy 1 w przestrzeni pasazerskiej.

Powyzsze wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia i nalezy je uwzglgdni¢ podcezas przygotowywania ofert.
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